
Příloha č. 4 Výzvy - Specifikace předmětu plnění – Minimální technické a 

další požadavky na předmět plnění 

ČÁST 1 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA UBYTOVÁNÍ 

 

1. Kategorie ubytovacího zařízení: hotel, příp. hotel a penzion 

2. Třída min. 3* (hotel) nebo 4* (penzion), včetně neklasifikovaných hotelů 

odpovídající dané úrovni 

3. Standardní služby hotelu odpovídající dané třídě včetně minimálně 1 konferenční 

místnost (pro sekávání organizačního štábu festivalu) min. pro 15 osob s plátnem 

projektorem (příp. TV) a flipchartem 

4. V termínu 14. – 15. 10. 2023 musí být zajištěno min. 7 jednolůžkových pokojů 

v kategorii standard (org. štáb), v termínu 16. – 19. 10. 2023 min. 45 pokojů (8 

pokojů v kategorii suite, 13 jednolůžkovývch pokojů v kategorii standard, 24 

dvojlůžkových v kategorii standard) pro min. 38 osob 

5. Ubytovací zařízení disponuje jednolůžkovými a dvoulůžkovými pokoji. Minimálně 

jedna kategorie pokojů zahrnuje pokoje vyššího standardu (tzv. suite) 

6. Provoz recepce v místě plnění a to po dobu 24/7, zajišťující po celou dobu vstup do 

objektu ubytovacího zařízení 

7. Zaměstnanci ubytovacího zařízení (min. personál recepce) hovoří českým, případně 

anglickým jazykem 

8. Ubytovací zařízení disponuje jednolůžkovými a dvoulůžkovými pokoji. Minimálně 

jedna kategorie pokojů zahrnuje pokoje vyššího standardu (tzv. suite) 

9. Ubytování včetně snídaně formou bufetu (tzv. americká snídaně obsahující teplý a 

studený bufet) 

10. Bezpečná a uzamykatelná místnost pro úschovu věcí objednatele pro 

potřeby festivalu vč. neomezeného přístupu do ní 

11. Nejvyšší standard dodržování hygienických a dalších opatření 

12. Ubytovací zařízení bude dále poskytovat minimálně uvedený hotelový servis 

- úklidové služby: každodenní úklid pokoje a koupelny, každodenní výměna 

ručníku nebo osušek 

- služby hotelové recepce a concierge: express check-in a check-out  

 

POŽADAVKY NA UMÍSTĚNÍ UBYTOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 

 

Maximální vzdálenost ubytovacího zařízení od Uměleckého centra Palackého univerzity 

v Olomouci (Konvikt), ul. Univerzitní 225, 779 00 Olomouc:  

Ubytovací zařízení se musí nacházet v katastrálním území města Olomouc v dochozí 

vzdálenosti maximálně do 10 minut od Uměleckého centra Palackého univerzity 

Olomouc (Konvikt, ul. Univerzitní 225, 779 00 Olomouc; GPS: 49.5950, 17.2552), a to 

z důvodu opakovaného docházení organizačního štábu z hotelu s věcmi využívanými pro 

festival do Uměleckého centra Palackého univerzity Olomouc (Konviktu). Dochozí 

vzdálenost lze ověřit pomocí např. aplikace https://www.google.com/maps/ nebo jiné 

podobné aplikace. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si dochozí vzdálenost ubytovacího zařízení od 

Uměleckého centra Palackého univerzity v Olomouci (Konvikt), ul. Univerzitní 225, 779 00 

Olomouc. 

https://www.google.com/maps/


KAPACITNÍ POŽADAVKY NA UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ 

 

Zadavatel stanovuje své požadavky na ubytování takto: 

Požadavek na ubytování všech osob v rámci jednoho hotelu. 

Konkrétní počet osob je objednatel povinen závazně sdělit poskytovateli nejpozději do 

30. 9. 2023 na e-mailovou adresu: [DOPLNIT] 

 

POŽADAVKY NA PARKOVÁNÍ 

Zadavatel stanovuje své požadavky na ubytování takto: 

Možnost zastavení automobilů před ubytovacím zařízením, možnost parkování min. 4 

vozidel organizačního štábu v termínu od 14. – 15. 10. 2023 v prostoru odděleného 

parkoviště patřící ubytovacímu zařízení. 

 

BEZPEČNOSTNÍ POŽADAVKY NA UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ 

Objekt splňuje platné požadavky právních předpisů v oblasti požární ochrany, předpisů 

v oblasti požární bezpečnosti staveb včetně vybavení požárně bezpečnostními zařízeními. 

 

 

 

 

  



ČÁST 2 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA UBYTOVÁNÍ 

1. Kategorie ubytovacího zařízení: hotel, příp. hotel/penzion 

2. Třída min. 3* (hotel) nebo 4* (penzion), včetně neklasifikovaných hotelů 

odpovídající dané úrovni 

3. V termínu 16. 10. – 19. 10. 2023 min. 25 pokojů (4 jednolůžkové pokoje, 21 

dvojlůžkových pokojů) v kategorii STANDARD pro min. 36 osob 

4. Ubytovací zařízení disponuje jednolůžkovými a dvoulůžkovými pokoji v kategorii 

standard 

5. Provoz recepce v místě plnění a to po dobu 24/7, zajišťující po celou dobu vstup do 

objektu ubytovacího zařízení 

6. Zaměstnanci ubytovacího zařízení (min. personál recepce) hovoří českým, případně 

anglickým jazykem 

7. Ubytování včetně snídaně formou bufetu (tzv. americká snídaně obsahující teplý a 

studený bufet) 

8. Nejvyšší standard dodržování hygienických a dalších opatření 

9. Ubytovací zařízení bude dále poskytovat minimálně uvedený hotelový servis 

- úklidové služby: každodenní úklid pokoje a koupelny, každodenní výměna 

ručníku nebo osušek 

- služby hotelové recepce a concierge: express check-in a check-out  

 

POŽADAVKY NA UMÍSTĚNÍ UBYTOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 

Ubytovací zařízení se musí nacházet v katastrálním území města Olomouc 

v dojezdové vzdálenosti maximálně do 15 minut od centra města Olomouc - Horní 

nám. 367, 779 00 Olomouc (49.5945, 17.2508); dojezdovou vzdálenost lze ověřit 

pomocí např. aplikace https://www.google.com/maps/ nebo jiné podobné aplikace). 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si dojezdovou vzdálenost ubytovacího zařízení od 

centra města Olomouc - Horní nám. 367, 779 00 Olomouc. 

 

KAPACITNÍ POŽADAVKY NA UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ 

Zadavatel stanovuje své požadavky na ubytování takto: 

Požadavek na ubytování všech osob v rámci jednoho hotelu. 

Konkrétní počet osob je objednatel povinen závazně sdělit poskytovateli nejpozději do 

30. 9. 2023 na e-mailovou adresu: [DOPLNIT] 

 

POŽADAVKY NA PARKOVÁNÍ 

Zadavatel stanovuje své požadavky na ubytování takto: 

Možnost zastavení automobilů před ubytovacím zařízením, možnost parkování od 16. – 19. 

10. 2023 pro min. 5 osobních vozů na uzavřeném a monitorovaném parkovišti. 

 

BEZPEČNOSTNÍ POŽADAVKY NA UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ 

Objekt splňuje platné požadavky právních předpisů v oblasti požární ochrany, předpisů 

v oblasti požární bezpečnosti staveb včetně vybavení požárně bezpečnostními zařízeními. 

https://www.google.com/maps/


ČÁST 3 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA UBYTOVÁNÍ 

 

1. Kategorie ubytovacího zařízení: hotel 

2. Třída: min. 4*, včetně neklasifikovaných hotelů odpovídající dané úrovni 

3. Standardní služby hotelu odpovídající dané třídě včetně minimálně 1 konferenční 

místnosti min. pro 10 osob s TV nebo projektorem a plátnem a flipchartem 

4. V termínu 15. 10. – 16. 10. 2023 musí být zajištěno min. 5 dvoulůžkových pokojů 

(v kategorii standard) a 3 pokoje v kategorii suite, od 16. 10. – 19. 10. 2023 musí 

být zajištěné min. 33 pokojů (3 pokoje v kategorii suite, 30 dvojlůžkových pokojů 

v kategorii standard) pro min. 40 osob 

5. Ubytovací zařízení disponuje jednolůžkovými a dvoulůžkovými pokoji. Minimálně 

jedna kategorie pokoje zahrnuje pokoje vyššího standartu (suite) 

6. Provoz recepce v místě plnění a to po dobu 24/7, zajišťující po celou dobu vstup do 

objektu ubytovacího zařízení 

7. Zaměstnanci ubytovacího zařízení (min. personál recepce) hovoří českým, případně 

anglickým jazykem 

8. Ubytování včetně snídaně formou bufetu (tzv. americká snídaně obsahující teplý a 

studený bufet) 

9. Ubytovací zařízení disponuje vlastní restaurací vč. oddělených prostor (salonek) 

min. pro 20 osob 

10. Nejvyšší standard dodržování hygienických a dalších opatření 

11. Ubytovací zařízení bude dále poskytovat minimálně uvedený hotelový servis 

- úklidové služby: každodenní úklid pokoje a koupelny, každodenní výměna 

ručníku nebo osušek 

- služby hotelové recepce a concierge: express check-in a check-out  

 

POŽADAVKY NA UMÍSTĚNÍ UBYTOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 

Ubytovací zařízení se musí nacházet v katastrálním území města Olomouc 

v dojezdové vzdálenosti maximálně do 10 minut od centra města Olomouc - Horní 

nám. 367, 779 00 Olomouc (49.5945, 17.2508); dojezdovou vzdálenost lze ověřit 

pomocí např. aplikace https://www.google.com/maps/ nebo jiné podobné aplikace. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si dojezdovou vzdálenost ubytovacího zařízení od 

centra města Olomouc - Horní nám. 367, 779 00 Olomouc. 

 

KAPACITNÍ POŽADAVKY NA UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ 

Zadavatel stanovuje své požadavky na ubytování takto: 

Požadavek na ubytování všech osob v rámci jednoho hotelu. 

Konkrétní počet osob je objednatel povinen závazně sdělit poskytovateli nejpozději do 

30. 9. 2023 na e-mailovou adresu: [DOPLNIT] 

 

POŽADAVKY NA PARKOVÁNÍ 

Zadavatel stanovuje své požadavky na ubytování takto: 

Možnost zastavení automobilů před ubytovacím zařízením. 

 

https://www.google.com/maps/


BEZPEČNOSTNÍ POŽADAVKY NA UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ 

Objekt splňuje platné požadavky právních předpisů v oblasti požární ochrany, předpisů 

v oblasti požární bezpečnosti staveb včetně vybavení požárně bezpečnostními zařízeními. 

 


